
RADA GMINY
w Goleszowie

Uchwała Nr XIVl116iD
Rady Gminy w Goleszowie
zdnia 28 grudnia !999 r.

w sprawie: ustalenia stawek poclatku ocl psów, zasad ustalania i poboru oraz
terminów fatności tego podatku oraz określenia wysokości
wlmagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust 2 usta\,!y z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie
gninnym/ tekst jednolĘ Dz.U.Nr |3 poz.74 z 1996 r z późńejszymi zmianami/
orv art'14 ustawyz dnia |2 stycmia 7997r. o podatkach i opłatachlnka|nych

- lDz.U.Nr 9 poz.31 z późmejszymi anianami/ Rada Gminy w Goleszowie

uchwa la

$1

Ustala się stawki podatku od posiadania psówpodlegających opodatkowaniu
w następuj ącej wysokości:
a./ od pierwszego psa 25 ń.
b/ od drugiego psa itazdego lastępnego j0 zł.

$2

obowĘek podatkowy dotyczącypodatku od posiada^nia psów ciąży la osobach
fi zycznych posiadających psy.

$3

1. Po{atek od pośadania psówaie pobiera się:
al z |yttlfu posiadania psów bętlących pomocą dla osób ta|ekich /niewidomych,

gfu choniemych' dedołęznycb/
b/ z tyaŃ posiadania psów utrzymywanych w celu pi|nowania gospodarstw rolnych

-po dwa na tażde gospodarstwo
cl z tytlttl posiadania psów utrzymywanych w nieruchomości do 1 ha włącznie,

a stanowących własność osób.fizycznych-po dwarra kaźde obejście
2 Ńe podlegają zwolnieniu z podatku okeś|onęo w pkt l lit.'b''i,,c'' psy, które

mają moźliwość swobodnego oDuszczania+oseqii właściciela-



$4

1. Podatek od posiadania psów płatrryjest bez wezwania organu w terminie do
15 maja 2000 r. w kasie Urzędu Gminy lub u sottysów.

2. Podatek ten pobiera się w połowie stawek olgeślonych w $ l niniejszej uchwały
jeżeli osoba posiadająca psa weszła wjego posiadanie po dniu 30 czerwca roku
podatkowego.

3. Zlecić pobor podatku od posiadania psów sołtysom wsrystkich sołectw wchodzących
w skład grniny i od sum zainkasowanych wyłącmi e ptzez nich prryznać im prowizję
w wysokości 20%.

$5

Traci moc Uchwała Rady Gminy w Goleszowie Nr [V/26/98 z dnia29 grudnia 1998r.
w sprawie: ustalania stawek podatku od posiadania psów ,zasad ustalania i poboru oraz
terminów płatności tego podatku oraz of,reślenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

$ó

Wykonanie uchwały powięrza się Zarządowi Gminy.

$7

Stawki podatku od posiadania psów ,zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności tego
podatku i wysokości wynagrodzena zz inkaso mają zastosowanie od dnia 1 stycznia 2000r.

$8

Podanie niniejszej uchwaty do publicznej wiadomości nasĘli przez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń w sołectwach wchodzących w skład grniny oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie.
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